
Thyborøn Surfcenter ApS

CVR-nr.: 41464704

Klitvej 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2025

Sigurd Carl Kirkedal Koustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thyborøn Surfcenter ApS
Klitvej 7
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 41464704
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive surfcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 73 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		449.680	421.882
Personaleomkostninger		-335.988	-182.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		98.692	224.335
Øvrige finansielle omkostninger		-4.150	-1.814
Ordinært resultat før skat		94.542	222.521
Skat af årets resultat		-21.912	-49.412
Årets resultat		72.630	173.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.630	173.109
I alt		72.630	173.109

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	45.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	45.000
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	125.000
Varebeholdninger i alt		150.000	125.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	36.553
Andre tilgodehavender		23.105	1.206
Tilgodehavender i alt		23.105	37.759
Likvide beholdninger		594.006	638.642
Omsætningsaktiver i alt		767.111	801.401
AKTIVER I ALT		797.111	846.401

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		465.332	392.701
Egenkapital i alt		505.332	432.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.863	24.004
Skyldig selskabsskat		11.912	43.412
Skyldig moms og afgifter		151.277	146.833
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	165.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.727	34.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.779	413.700
Gældsforpligtelser i alt		291.779	413.700
PASSIVER I ALT		797.111	846.401

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3